PREFEITURA DO MUNICÍPIO
 DE CAJATI/SP

                 Praça do Paço Municipal, Nº 010 - Centro – Cep. 11950-000 – Cajati/SP
   e-mail: administração@cajati.sp.gov.br – fone: (13) 38548679 – fax: (13) 38548651.

 E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito Municipal de Cajati, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R      E      S      O      L      V      E

 CONVOCAR para tomar posse no Emprego Público a partir desta data, os

candidatos abaixo relacionados, conforme Edital de Processo Seletivo n° 001/16, instaurado para a
contratação temporária, realizado no dia 21/02/2016, sob o Regime da Consolidação das Leis do
Trabalho (C.L.T.).

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

ORD.
CLASS. NOME R.G.

1º Eleonora da Cunha Meireles Ferreira 25.912.321-3
2º Regiane Vital de Carvalho 28.962.467-8
3º Patrícia Faria Avelino 41.053.402-x
4º Nadir de Freitas Tobias Moreira 30.570.038-8
5º Vanda Régio de Lara 27.774.010-1
6º Ticiana Teleken Nakayama 45.472.893-1
7º Aldo Felismino dos Santos 21.940-589-x
8º Rosemeire Cristina G. Souza 34.130.836-3
9º Elisângela Alves de Souza 44.439.256-7
10º Luciane Santos Lima 4.210.326-2
11º Janaine Vanetik A. Santos 48.469.655-5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

ORD.
CLASS. NOME

R.G.
1º Simone da Conceição Paula 40.118.663-5
2º Mariana do Prado Bertanha 10.056.848-9
3º Cleri Correia de Aquino 21.781.925
4º Andréia Felipe Davies Martins 29.738.779-0
5º Lucineia Heloisa Ribeiro 33.908.494-7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – Ed. Artística.

ORD.
CLASS. NOME

R.G.
1 Josivaldo Ribeiro 42.146.295-4

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de dois (02) dias, a partir de 08
de março de 2016, para se apresentarem à Seção de Pessoal da Prefeitura Municipal de Cajati, a fim
de manifestar interesse em participar do certame e tomar posse no Emprego Público, conforme Edital
do Processo Seletivo n.º 001/16, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o prazo
estabelecido.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO
 DE CAJATI/SP

                 Praça do Paço Municipal, Nº 010 - Centro – Cep. 11950-000 – Cajati/SP
   e-mail: administração@cajati.sp.gov.br – fone: (13) 38548679 – fax: (13) 38548651.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em lugar
próprio de costume, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cajati, 08 de março de 2016.
.

LUIZ HENRIQUE KOGA
       Prefeito Municipal